（様式第13）

[bookmark: _GoBack]令和6年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（脱炭素社会の構築に向けたＥＳＧリース促進事業）
リース契約変更届
令和　　　年　　月　　日
　　　一般社団法人環境金融支援機構　御中

	指定リース事業者番号

住所又は所在地

名称

以下の補助金交付決定番号をもって交付決定のあった補助金に係るリース契約について、下記のとおり変更がありましたので、交付規程第18条の規定に基づき、報告します。
記

	補助金申請番号
	第

	号

	リース先の名称

	リース契約変更の内容

	変更事項
	変更前
	変更後

特記事項

	所 在 地：
責 任 者：
担 当 者：
Ｔ Ｅ Ｌ：